АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.11.2022                                                                                                          № 1922

г. Рузаевка

  О проведении заседания рабочей группы по вопросу внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Рузаевка администрация городского поселения Рузаевка постановляет:

1. Провести заседание рабочей группы по вопросу внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024годы».
        2. Организацию и проведение заседания рабочей группы осуществляет администрация городского поселения Рузаевка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                             А.Ю. Домнин

[bookmark: _GoBack]